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Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

SATEL KNX 2-kanatowy aktor
sciemniajgcy KNX-DIM21

32734
KNX-DIM21
5905033332508

SATEL KNX 2-kanatowy aktor sciemniajgcy KNX-DIM21

Model: KNX-DIM21

Specyfikacja

Napiecie zasilania (magistrala KNX)

Maksymalne obcigzenie urzgdzenia

Dopuszczalne obcigzenie mieszane wyjscia (rezystancyjno-
pojemnosciowe)

Dopuszczalne obcigzenie mieszane wyjscia (rezystancyjno-
indukcyjne)

Maksymalne obcigzenie wyjscia (Swietléwki kompaktowe)
Maksymalne obcigzenie wyjscia (lampy HVLED)
Maksymalne obcigzenie wyjscia [transformatory Tronic
(elektroniczne)]

Maksymalne obcigzenie wyjscia (transformatory indukcyjne)
Maksymalne obcigzenie wyjscia (lampy halogenowe HV)
Maksymalne obcigzenie wyjscia (zaréwki)

Rodzaj styku

Pobdér mocy w trybie gotowosci

Maksymalna strata mocy

Czestotliwos¢ sieci

Napiecie znamionowe Un

Wymiary obudowy

Maksymalna liczba asocjacji

Maksymalna liczba adreséw grupowych

Maksymalna liczba obiektéw komunikacyjnych
Maksymalny czas reakcji na telegram

Pobér pradu z magistrali KNX

Maksymalny przekréj przewodu

Certyfikat zgodnosci

Liczba pdl na szynie DIN

Zakres temperatur dla sktadowania/transportu
Maksymalny moment dokrecajacy

Stopien ochrony IP

Masa

Zakres temperatur pracy

20...30 [V DC]
600 [W / VA]
20...300 [w]

20...300 [VA]

typowo 3...60 [W]
typowo 3...60 [W]
300 [W]

300 [W]

300 [VA]

300 [W]

€, MOSFET
0,8 [W]

4 [W]

50/60 [Hz]
230V AC

70 x 92 x 60 [mm]
256

256

58

< 20 [ms]

< 10 [mA]

2.5 [mm?]

nr 324/15885/19
4
-25°C...+70°C
0.5 [N'm]
IP20

160 [g]
0°C...+45°C
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